เหมาซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน แหลมทอง - วังใหญ่ ที่ กม.๕๘+๓๐๐

(ซ้ายทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทยูนิตี้ อิเล็คทริค แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๐๓๓.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสามสิบสามบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ